generatim omnibus, totaliter et penitus inuoluntari-
 atque subyugando palam libere publice ac perex-
 pressam recognouerunt et quilibet illorum seors-
 um suo proprio Interesse recognouit. Quia ipsi et
 quidem Consortium cum Marchione Viti Turonij Con-
 iugalibus personali officio ad honorem ad instauran-
 da recognoscenda Consensu Friderici Joannis
 Charreus et Hebernam Wrorowska Consortij
 legitimos eorumque successores de summa duo-
 rum Millionum Floren. polon. sibi recognoscen-
 per eorum Actus officij sicut modo simpliciter de-
 beti una cum provisione indefectum non solum
 omni ad soluenam super bonis suis generatim
 omnibus inscripta et affectuata, tum et de ipsa In-
 scriptura debitorum officij sicut ob plenam
 et sufficientem sibi recognoscen per ipsorum ipsorum
 satisfactionem quae tunc emittunt et mittunt abe-
 rosque ac ab ipsorum favorat et perpetuo favorat
 Inscriptionem fiduciam de bonis eorumque conducti-
 onibus in toto et per totum cassant et annullant
 ac annullant hoc sicut personali vero
 quae honore praestantur mediante.

MORSITYNOWA Rndo Bro
 NIKOWSKI Debet:

Et Co
 1764

Comparere personaliter Coram officio et Henr-
 ychen Cathen Capiti, Roescheren, Groda Ca;
 therena in Oltrow ^{ministrorum} sicut pro
 Stanislaw de Hauvourho ^{pro Tre Curia seu}
 domum Consortij de rebus videlicet in mento
 et copiam Existent a Jervis districibus

1764

Jurisdictione by sui que by un propriis & competens
 necesse est ad hunc vero Colorem Capitulum de mi
 shen Jurisdictionem quo ad actum hunc attinet
 se cum successoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporando atque subijcendo
 palam libere publice ac per expressam vocem
 pronunt quia Hec de illis et admodum Re
 verendo Domno Stanislao a Bronkow Bron
 kowski Canonice Vicario in parochia by et
 officiali Premisshen by by by by by by by by by
 pto et ipsi successoribus summam mille floren
 polon Moneta et numerari in Regno Curventis
 quem ab eis floren grossis Triginta polone ut
 computando et numerando. Cum vero Jure et
 Legibus de beti Matwardy apud ipsi pesti he
 cognoscen pecuniam tenet ac debet. Quamvis
 summam supra sumam mille floren polon eorum
 supra sumam Regny de suo successoribus in et
 super bonis suis generaliter omnibus summam
 pecuniarum que by un habet et habendis eius
 supra sumam Regny et admodum Rudo Domno
 Stanislao a Bronkow Bronkowsk Canonice
 et officiali Premisshen Creditore suo eig
 Astoris hinc et ab actu pto die et festo
 Nativitatis sancti Joannis Baptistae anno
 Milleesimo sexcentesimo septuagesimo Tercio
 proximo et immediate venturis invidente
 reatibus et ineffat. solentur de eorum officio
 pto Colorem Capitulum seu Consistorialis Ave
 nis h
 et reportaturam et relicturam, repoti
 archetam natorum ab eorum officio

tam pro, Castren, Capitan, Armitien, quod
 Consistoriali Armitien, non effidendum
 nec auctoritatem vel quavis, alio modo solu-
 tionem summat summat Ergo p[ro]p[ri]etate
 et impugnationem inserbit sollicitudine
 p[ro]p[ri]etate sed vadeo semel summat Melle floren
 p[ro]p[ri]etate per eandem recognoscere, sine sig[no] posteror
 sup[er]scripto Revelli et admod[um] R[ati]o Domino
 Canonico officiali Armitien, sine sig[no] sine
 efforeby ob non solutionem summat summat fa-
 p[ro]p[ri]etate p[ro] tempore & loco superius expressis
 ad solvendum succumbendo In quo quod contra
 duo modo p[ro]missis ad solvendum succumbendo de p[ro]
 ve aliqua p[ro]vencali expressis non completa
 completa summat p[ro]p[ri]etate non solvenda
 solvenda Curia Episcopi, M[er]ito recognoscit In
 sa Castreva in Ottavo Morsch nova sine sig[no]
 posteror ad Instantiam sup[er]scripti Revelli
 et admod[um] R[ati]o Domini Stanisla & Bronibow
 Bronibow, Canonici beari in spiritualibus
 officiali, Inali Armitien, Rybohen, Wyren
 R[ati]o p[ro]p[ri]etate Creditori, sui aut sig[no] succumbent
 ad off[ic]ium p[ro]p[ri]etate Castren, Capitan, Armitien
 sine etiam Consistoriale Armitien, ad quod
 et ip[s]i p[ro]p[ri]etate, ut ab Exhunc recessu sup[er]scripto
 quo ad respondendum spectat mediante temp[or]e
 in primo citato termino tanquam p[ro]p[ri]etate
 p[ro]prio stare p[ro]p[ri]etate respondere vadeo
 p[ro]p[ri]etate Lucie Inscriptioni p[ro]p[ri]etate tanquam
 ac omne indicationem p[ro]p[ri]etate debet & non debet

1766

legi ac suos successores ad ea omnia imponit
 obligat preter illam terminum premissam per
 proam ultra hoc omnes exinde consequentes
 causas etiam terminos semper premissos
 vera in fermitate q. Majori Minoritate iuris
 sicut agatione intra vel extra Regnam. servari
 vti Militari ad munimenta ad Curiam
 vel alijs que by dilacionibus et legalibus non differen
 ad quietationem preterea ultra premissos, offitios
 Castre, Capitani seu Consistoriali, Premisibus
 Terminos dilacionem sebe non recipiendo nec
 Lasz. motiones appellacionis ac curam seu
 hunc favorendo ac premissa omnia patrii sum
 p. l. by vel t. p. l. by, euasione by support
 onibus fatalibus iuris preterea Terrestri Belle
 esuacione ac alijs iuris remedijs et defensis
 non subterfugendo Nec modo abo quovis
 evadendo hac sua persona personalis Resign
 non ad premissa et singula mediantes.

Eadem Eadem roborat

Copia

1205

Compares personalis coram offitio et Actis preter Ca
 strez Capitan Premisibus Insa Catharina in
 o. m. d. m. o. r. t. y. n. a. o. h. m. d. n. o. s. t. i. s. t. a. n. s. l. a. n. d. e. h. a.
 a. b. o. s. l. o. m. o. r. t. y. n. a. t. u. b. a. m. f. e. n. d. o. m. s. e. q. c. o. n. j. o. r.
 d. e. r. e. h. e. b. a. v. i. d. u. a. s. a. n. a. m. e. n. t. e. e. t. c. o. r. p. o. r. e. e. x. i. t. e. r. y. a. f. e. r.
 us distinct by iure by iuris dictionibus suis quibus
 proprijs et competens videtur sub se habere vero Castre
 Capitan Premisibus iuris dictionem quoad actum hunc
 obtinet se cum successoribus ac bonis generaliter
 omnibus totisq. s. p. enare incorporando et
 subpendo palam libere publice ac per se pro
 sum recognovisse Quia ista se ac suos successores
 in et super bonis suis generaliter omnibus